

BYGrydgaard ApS
Hovedgaden 49, 6971 Spjald

CVR-nr. 41 15 32 29

Årsrapport

7. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Lars Grydgaard Uhd Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. februar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BYGrydgaard ApS Hovedgaden 49 6971 Spjald CVR-nr.: 41 15 32 29 Stiftet: 7. februar 2020 Hjemsted: Spjald Regnskabsår: 7. februar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Lars Grydgaard Uhd Jakobsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	LJ Holding, Tarm ApS 38 27 29 93

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.726 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.062 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/2 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-3.726
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.000
Driftsresultat	-13.726
1 Øvrige finansielle omkostninger	-395
Resultat før skat	-14.121
Skat af årets resultat	3.059
Årets resultat	-11.062
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.062
Disponeret i alt	-11.062

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Hjemmeside	26.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	1.893
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.166
Tilgodehavender i alt	<u>3.059</u>
Likvide beholdninger	<u>30.107</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.166</u>
Aktiver i alt	<u>59.166</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-11.062
Egenkapital i alt	<u>28.938</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.917
Anden gæld	311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.228</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>30.228</u>
 Passiver i alt	<u>59.166</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.062	-11.062
	40.000	-11.062	28.938

Noter

	7/2 2020 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	395
	395
 2. Hjemmeside	
Tilgang i årets løb	36.000
Kostpris 31. december 2020	36.000
Årets afskrivninger	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-10.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	26.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJ Holding, Tarm ApS, CVR-nr. 38 27 29 93, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.